



Mars på Troll 2024



Tilbakeblikk på februar

I måneden som var har vi hatt masse snø på Tasta. Vi har fått lekt oss mye med aking og annen snø-lek. I februar markerte vi samenes nasjonaldag ved å ha fellessamling med hele barnehagen der vi fikk se, høre og kjenne på elementer fra den samiske kulturen. I samlingsstund har vi introdusert eventyret om de bukkene bruse hvor vi har hatt fokus på 1-2-3 og liten, mellom og stor. Flere av barna har nå begynt å leke at de er troll og bukkene bruse som går over brua. Det er gøy å se når de tar elementer fra samling ut i fri lek.

I februar har vi også feiret morsmålsdagen som var 21. februar. Dagen markeres for å fremme språklig og kulturelt mangfold. I den anledning fikk vi smaksprøver av ulike matretter fra ulike land etterfulgt av samling der vi fikk høre eventyret om «den røde høna».

Vi avsluttet februar med en stor fest i anledning karneval. Som forberedelse til karnevalet lagte barna egne «maracas» med makaroni inni. De valgte selv hvilke farger de skulle male på. Vi hadde fellessamling sammen med hele barnehagen i et pyntet fellesrom. Det ble mye sang og dans. Vi avsluttet karnevalet med pølser og saft til lunsj- det var veldig gøy!

Plan for mars

Vi har observert at barnegruppen på avdeling Troll har stor interesse for de tre bukkene bruse og trollet. På bakgrunn av dette vil vi fortsette med eventyret om de tre bukkene bruse, men i måneden som kommer skal bukkene til seters for å gjøre seg fete å ikke til byen for å kjøpe kostyme.

«Å gi barn medvirkning i barnehagehverdagen er et felt som krever at vi voksne har kunnskap om observasjon, at vi er aktive lyttere og deltagende voksne.» (Årsplan for tastabarnehagene, 2023-2025).

Barnehagedagen
2024



*Stedet
mitt*

I måneden som kommer vil vi på turer i nærmiljøet ha fokus på forandringer i naturen og livet som spirer og gror mot påske.

Barnehagedagen 2024 arrangeres 12. mars. Markeringen skal bidra til å synliggjøre hvordan barnehagen og ansatte jobber for å gi barna kunnskap om og erfaring med kulturarven i sitt nærmiljø. I den anledning vil vi gjøre ulike aktiviteter med fokus på området rundt og i barnehagen.

“Barnehagen skal bidra til at barna blir glade i naturen og får erfaringer med naturen som fremmer evnen til å orientere seg og oppholde seg i naturen til ulike årstider.”
(Rammeplanen 2017)

Sanger: <ul style="list-style-type: none">• Bukkene bruse• Alle killebukkene• Inne i egget en kylling lå	Rim og regler: <ul style="list-style-type: none">• Høne Pøne svart og fin <p><i>Høne Pøne, svart og fin - legg et egg i lommen min! Nei, jeg legger egg på strå - de skal kongens tjener få!</i></p>
Eventyr/historie/bok: <ul style="list-style-type: none">• De tre bukkene bruse• Høna som gjemte seg (i anledning påske)	Fokusord: <ul style="list-style-type: none">• Vår, påske, spirer og gror, kylling, blomster,
Farge: <ul style="list-style-type: none">• Gul	Motorisk aktivitet: <ul style="list-style-type: none">• Stå på et ben



Åpningstider i påsken:

- Mandag 25.03 kl: 07:30 – 16:30
- Tirsdag 26.03 kl: 07:30 – 16:30
- Onsdag 27.03 kl: 07:30 – 12:00

Barnehagen stengt pga påskeferie 28. og 29. mars . Planleggingsdag 2. april
– barnehagen er stengt.

Foreldreundersøkelsen:

Resultatene fra foreldreundersøkelsen ble gjennomgått på avdelingsmøte. Vi setter pris på innspill og tilbakemeldinger fra dere så gjerne ta kontakt med oss på epost eller direkte på avdelingen.

Det er positivt å se at avdelingen scorer relativt høyt på mange av de mest sentrale temaene for pedagogisk kvalitet: barnets trivsel, barnets utvikling og relasjon mellom barn og voksen.

Vi på avdeling Troll har jobbet med resultatene trukket ut våre fokus- og forbedringsområder, og laget mål og tiltaksplan for videre utviklingsarbeid.

Takk til alle som har bidratt og svart på undersøkelsen.

Med vennlig hilsen

Alekan, Anita, Roman, Yuxian, Camilla og Cecilia